1º Autorizar o diretor do Departamento Regional do SESI de Santa Catarina a 

proceder a baixa patrimonial e alienação, por venda, de dois veículos, quais sejam: i) Fiat Fiorino, ano 

2015, placa QHl4316, cor branca; e ii) Hyundai Creta RXW7F59, com valor residual de R$ 114.319,36 

(cento e quatorze mil trezentos e dezenove reais e trinta e seis centavos) sendo certo que os 

recursos administrativos advindos da baixa patrimonial serão integralmente aplicados nas finalidades 

institucionais do SESI. 

Art. 2º Determinar que o Departamento Regional do SESI de Santa Catarina encaminhe